همان گونه یی که قربانی از فرزند یا نزدیک یک خانواده به جاننداری دگرگون شده است، زمانی آن رسیده است که برای نگه داری جان یک جاندار و نیالوده سازی محیط زیست، این را هم باید دگرگون نمود و شادی را برای خود خوشی، به راه انداخت.

شهر گت تنگن، جرمنی

۱۱ ماه اگست ۲۰۱۹ ع.

۹ ذوالهجه ۱۴۴۰ هـ . ق.